pro salute anime mee meorumque predecessorum, proque spe

celestis regni. Igitur ex hac die et deinceps concedimus et

donamus ecclesiis regni nostri liberas esse perpetua libertate

ab omnibus difficultatibus secularis servitutis, ab omni debito

vel pulsiorie regalium tributorum, ut possint pro nobis Deo

omnipotent! hostias dignas offerre, nostraque peccata abluere

immaculatis muneribus. Si quis autem rex post nos levatus

in regnum, aut episcopus, aut abbas, seu aliqua alia persona

contradixerit huic concilio, vel scripto judicio concilii facto,

sciat se a corpore et sanguine Domini sequestratum, et sic

excommunicatum sicut ille qui non habebit remissionem
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neque in hoc seculo neque in future, nisi ante mortem, se-

cundum judicium archiepiscopi emendaverit. Hoc scriptum

irrefragabile sua firmitate muniatur, servetur, et semper ha-

beatur in ecclesia Salvatoris, que sita est in civitate Doro-

bernia, ubi primas habetur, ad exemplum omnium ecclesi-

arum, atque deffensionem que in Anglia habetur.

J Ego Wihtredus, auxilio Christi rex, hiis legibus consti-

tutis pro me et Werberga
1

regina itemque filio nostro ^Elrico

subscripsi. >J< Ego Brihtuualdus, gratia Dei archiepiscopus,

hiis legibus constitutis subscripsi.

*KING INK OF WESSEX. DC.XCIX,

ij< In nomine Domini Dei nostri Jhesu Christi Salvatoris.

Ea que secundum decreta canonum salubriter decernuntur,

quamvis sermo tantum ad testimonium sufficeret, tamen pro

incerta futuri temporis ambiguitate firmissima litterarum

astipulatione roboreiitur. Quapropter ego Ini rex Saxonum

terram juxta Abbendune, C.LXX.III. cassatorum, Hean abbati

libenter reddidi, quam Cissa rex sibi ac Cillan sorori sue

atque abbatisse aliquando dederat : sed Ina rex eandem ter-

ram postea, dum regno potiretur diripiens ac reipublice re-

stituit, nondum constructo monasterio in ea, nee ullo ad-

modum oratorio erecto; rursus autem ad edificandum mo-

nasterium eidem Heano, patricio tune temporis suo, eandem

terram redonavit dicens : Ego Ina monarchus Saxonie reg-

nante Domino, regalia gubernans sceptra, terram quam prae-

decessoris mei Cissa et ceteri Heano patricio sueque ger-

mane Cillan dedisse noscuiitur, iterum cum consilio pluri-

morum reddo et relinco. Deinde predictus patricius Hean

se cum omni facultate sua et prsefata terra omnipotentis Dei

servitio subdidit, meque ad construendum monasterium illud

in loco supra nominate, id est juxta Abbendune, regulari-